
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 183 del 20/12/2001
 

 
COMUNE DI TIGGIANO (Lecce) DECRETO 29 novembre 2001, n. 2
 
 Esproprio.
 
Premesso che con determina nr. 326 del 20.08.2001, ha approvato il progetto definitivo ed esecutivo dei
lavori di collegamento della Via Pisanelli con Via Vittorio Veneto e costruzione di un tronco di fognatura
bianca su via Quasimodo dell'importo complessivo di £. 55.000.000 e la pubblica utilità dell'opera
pubblica suddetta dichiarando, contestualmente, l'indifferibilità e l'urgenza dell'esecuzione dei lavori
relativi;
 
Che con decreto del Responsabile del Servizio dell'Ufficio Tecnico Comunale emesso in data
04.10.2001 è stato disposto a favore del Comune di Tiggiano, l'occupazione temporanea e d'urgenza
dei fondi necessari alla realizzazione dell'opera stradale;
 
Che in esecuzione al suddetto Decreto, è stata successivamente comunicata in tempo utile alle ditte
espropriate la data di sopralluogo per la redazione dello stato di consistenza;
 
Preso atto che in data 30.10.2001 è stato effettuato da parte del Tecnico incaricato il verbale di
immissione in possesso, e lo stato di consistenza dei fondi interessati agli espropri;
 
che dallo stato di consistenza, non sono risultate discordanze tali da modificare il piano particellare
redatto dal tecnico progettista facente parte integrante del progetto approvato determina Uff. Tecnico -
sett. LL.PP. nr. 362 del 20.08.2001;
 
che il calcolo delle indennità d'esproprio quantificato dal tecnico progettista è stato redatto in conformità
all'art. 5/bis della legge nr. 359 del 3.8.1992, e che lo stesso, alla data odierna risulta ancora congruo;
 
 
DECRETA
 
E' disposta a favore della Ditte espropriande riportare nel Decreto di Occupazione d'urgenza nr. 1 del
4.10.2001, l'indennità provvisoria per l'occupazione dei fondi necessari alla realizzazione del progetto
stradale dell'importo complessivo di 55.000.000, distinta per ogni singola Ditta così come di seguito
riportati:
Tiggiano, lì 29.11.2001
 
Il Responsabile del Servizio
Geom. Martella Francesco
 

1



________________________
Concorsi, Appalti e Avvisi
________________________
 
CONCORSI
 
 

2


